Otázka č. 1:
Na výmenu dažďových zvodov nemáte výkaz.

Odpoveď č. 1:
Obstarávateľ nedisponuje výkazom výmer pre výmenu dažďových zvodov.
Rozpočet dodávok a prác vypracuje účastník.


Otázka č. 2 : 

Počas obhliadky bolo uvedené, že sa bude natavovať AIP na všetkých troch vyznačených strechách. Vo Vami zaslanom výkaze výmer je však uvedená výmena len jednej strechy. 
Prosíme o upresnenie, aby sme mohli správne vypracovať cenovú ponuku.

Odpoveď č. 2:
Ponuka bude predložená len v rozsahu výkaz výmer.
